BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TCTHADS    Hà Nội, ngày       tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 79 năm Ngày truyền thống

Thi hành án dân sự (19/7/1946-19/7/2025), chào mừng kỷ niệm 80 năm

Ngày truyền thống ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2025)

và Đại hội thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ VI

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Nghị định số 111/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ

quy định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ,

ngành, địa phương;

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp; Quyết định

số 19/2023/QĐ-TTg ngày 02/8/2023 của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg;

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-TTg ngày 05/3/2013 của Thủ tướng Chính

phủ về Ngày truyền thống Thi hành án dân sự;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Tổng cục Thi hành án dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức các hoạt

động kỷ niệm 79 năm Ngày truyền thống Thi hành án dân sự (19/7/1946-

19/7/2025), chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp

(28/8/1945-28/8/2025) và Đại hội thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ VI.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Tổng cục, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Tổng cục và Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Văn phòng Bộ (để p/h);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để p/h);

- Báo Pháp luật Việt Nam (để p/h);

- Tạp chí Dân chủ và Pháp luật (để p/h);

- Các Phó TCT (để chỉ đạo thực hiện);

- Lưu: VT, VP.

Q. TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thắng Lợi

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-61-2014-qd-ttg-nhiem-vu-quyen-han-co-cau-to-chuc-tong-cuc-thi-hanh-an-dan-su-255933.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-19-2023-qd-ttg-sua-doi-quyet-dinh-61-2014-qd-ttg-chuc-nang-tong-cuc-thi-hanh-an-dan-su-574506.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-61-2014-qd-ttg-nhiem-vu-quyen-han-co-cau-to-chuc-tong-cuc-thi-hanh-an-dan-su-255933.aspx
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=397/Q%C4%90-TTg&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T13:50:44+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Thắng Lợi<loint@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T14:34:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T14:34:55+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T14:35:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T14:35:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!